檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：洪碧怡

電話：1999(外縣市請撥02-27208889)分機6

381

傳真：02-27593369

電子信箱：edu_pse.24@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市信義區信義國民小學

發文日期：中華民國107年8月30日

發文字號：北市教前字第1076035745號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為臺北市政府原住民族事務委員會委託誠美社會企業股份

有限公司辦理「107年度 第二期原住民族假日幼托課程」

，請各校（園）轉知幼兒及家長踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府原住民族事務委員會107年8月27日北市原

教文字第1076003997號函辦理。

二、旨揭課程為3~6歲（混齡）原住民幼兒提供多元主題學習

，期能幫助原住民幼童在學齡前培養族語文化的認知，並

充實多元智能的發展。

三、課程規劃及報名資訊如下：

(一)課程內容：預計開設2~3班，每班課程包含族語學習課

程、文化教育課程及創意想像課程三大類。

(二)參加對象：以3~6歲原住民幼兒為優先，每班至少招收1

 0名，另每班得招收最多2名非原住民幼兒。

(三)課程時間：107年9月8日至11月10日止，每週六上午8時

6

信義國小 1070830

*TOAA1076000695*

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

 至下午5時。

(四)課程地點：臺北市私立康寧非營利幼兒園（地址：臺北

市內湖區康寧路三段189巷93弄18號）。

(五)報名資訊：

１、報名時間：即日起至107年9月14日（星期五）止。

２、網路報名：https://goo.gl/forms/E4Fs3HgU2Ixc6Vy

 s1

四、相關課程問題請逕洽該公司諮詢專線：02-2579-4498莊小

姐。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（設有附設幼兒園）、臺北市各市立幼兒園

、臺北市非營利幼兒園、臺北市各私立幼兒園

副本：臺北市政府原住民族事務委員會 2018-08-30
14:48:16